OPC\

SANTE

01
02

03

04

05
06

07

08

09

10

OPCO Santé

Normandie

Catalogue de formations collectives dédiées aux structures de moins de 50 salariés
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dédiées aux structures de moins de
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Fonds légaux «Aide TPME» / Salariés toutes Branches

Intitulé de la formation

Sensibilisation a la prévention et a la
gestion des déchets
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gestion des déchets

Hygieéne et nettoyage : pratiques et
achats responsables pour I’entretien des
locaux en établissements sanitaires et
médico-sociaux
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Sensibilisation a la médiation animale —
2024

Sensibilisation a I’accompagnement a la
fin de vie — 2024

Thérapies non-médicamenteuses — 2024

Fondamentaux pour accompagner une
personne polyhandicapée — 2024

Sensibilisation a la maladie mentale

Gestion de I’agressivité

Normandie

Public
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